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SPRAWOZDANIE Z TRZYLETNIEJ DZIAŁALNOŚCI ORAZ PREZENTACJA 

Koła Naukowego “Open Your Mind” 

 

 

Jesteśmy członkami Koła Naukowego "Open Your Mind" na Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie. Kierunek „europeistyki” został utworzony na naszej uczelni w roku 2009. 

Od tego czasu oficjalnie działa także nasze Koło. Pomysłodawcą i założycielem tego stowarzyszenia 

studentów jest Greta Nadolna (pierwsza Przewodnicząca Koła), której obowiązki  

od 7 stycznia 2011 roku wypełnia Karolina Leszek (druga Przewodnicząca Koła). 

Koło składa się z bardzo aktywnych studentów I, II i III roku Europeistyki na UKSW  

w Warszawie oraz z kilku studentów kierunku Politologii, również z UKSW.  

 Naszym pierwszym Opiekunem był Pan Doktor Michał Gierycz, drugim Ksiądz dr Piotr Burgoński. 

Obecnie funkcję Opiekunka Koła pełni Pani Doktor Kinga Wojtas. Wspomaga nas również Prof. 

Konstanty Adam Wojtaszczyk. 

 Obecny skład Zarządu Koła: 

1. Przewodnicząca: Karolina Leszek 
2. Wiceprzewodnicząca: Anna Rasińska 
3. Sekretarz: Dominika Zimnoch 

 
 Przez tak krótki okres udało się nam zorganizować i aktywnie uczestniczyć w różnych 

przedsięwzięciach, m.in.: 

2010 ROK 

 W debacie na temat „Polityki wschodniej Unii Europejskiej” z udziałem posłów Sejmu RP:  panem 

Januszem Korwinem Mikke, panem Januszem Piechocińskim z PSL czy też z panem Tadeuszem 

Iwińskim z SLD.  

 

 W spotkaniu z Portugalczykiem współpracującym z Fundacją Schumana. Wypowiadał się on ta temat 

funkcjonowania i działalności owej organizacji oraz możliwości jakie daje studentom, chcącym 

zaangażować się w działalność na rzecz Unii Europejskiej. 

6 grudnia 2010 

 Zorganizowaliśmy konferencję pt. "Ciekawostki i Absurdy w Unii Europejskiej".  

Której gośćmi byli między innymi P. Filip Skawiński z Przedstawicielstwa KE w Polsce, naszym 

honorowym gościem miał być Pan Mirosław Piotrowski, aczkolwiek z powodu grudniowej pogody  

i problemów na lotnisku Brukselskim, nie udało mu się stawić na konferencję, w której 

przygotowaniach bardzo nam pomagał. 

2011 ROK 

9, 11 oraz 18 marca 2011 

 Uczestniczyliśmy i współorganizowaliśmy Warszawskie Warsztaty Politologiczne na UKSW. 
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18 marca 2011 

 Zorganizowaliśmy seminarium z ks. Prof. dr hab. Piotrem Mazurkiewiczem na temat jego działalności 

w COMECE w UE. 

 

23 marca 2011 

 Braliśmy udział w konferencji pt. „Pro100 do Prezydencji. Forum" na Uniwersytecie Warszawskim. 

 

16 kwietnia  2011 

 Wystąpiliśmy także jako koło naukowe na „Dniach Otwartych UKSW”. 

 

7 maja 2011 

 Dwukrotnie uczestniczyliśmy w Paradzie Schumana 

 

2012 ROK 

14 stycznia 2012 

 Pomagaliśmy w organizowaniu „Olimpiady Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym”.  

 

14 – 16 marca 2012 

 Uczestniczyliśmy i współorganizowaliśmy 3. edycję "Warszawskich Warsztatów o Polsce i Świecie 

Współczesnym" 

  

maj 2012 

 Naszym najnowszym projektem jest konferencja pt. „I co z tą Polską Prezydencją? – refleksje po” 

organizowaną z Kołem Naukowym „Aspecto PR”. 

 

kwiecień – październik 2012 

 A także staramy się o dofinansowanie publikacji książki pt. „Polska w Unii Europejskiej. Realizacja 

Przewodnictwa Polski w Radzie Unii Europejskiej”, której autorami są studenci europeistyki  

i członkowie Koła. Jest to pierwsze tego typu kompendium wiedzy, które podejmuje tak aktualny 

temat.  

 

Celem naszego Koła Naukowego jest łączenie teorii z praktyką. Dlatego, za priorytet naszej działalności 

wybraliśmy wizyty w różnych instytucjach Unii Europejskiej, m.in. w Brukseli, Strasburgu i Luksemburgu. 

W 2011 roku nasi członkowie byli dwukrotnie na wyjeździe studyjnym w Brukseli, w celu zapoznania się  

z pracą euro-posłów w Parlamencie Europejskim. 

 

Jesteśmy prężnie działającym zespołem, widocznym na różnych forach internetowych tj. facebook: 

http://www.facebook.com/pages/Koło-Naukowe-Open-your-mind/194863390543534?ref=ts  

http://www.facebook.com/pages/Koło-Naukowe-Open-your-mind/194863390543534?ref=ts
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Kontakt:  

e-mail Koła: kolo.europeistyka@gmail.com 

e-mail Przewodniczącej: karolaleszek@gmail.com  
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